МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)»

ПРИКАЗ

02.09.2024

№ 436 о/д

г. Энгельс

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Энгельсский медицинский колледж Св. Луки (Войно-Ясенецкого)» на 2024-2025 учебный год и состава комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение приказа министерства здравоохранения Саратовской области от 08.04.2015 года № 477 «О мерах по предупреждению и профилактике коррупции в государственных учреждениях, подведомственных министерству здравоохранения области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Энгельсский медицинский колледж Св. Луки (Войно-Ясенецкого)» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить Карту коррупционных рисков ГАПОУ СО «Энгельсский медицинский колледж Св. Луки (Войно-Ясенецкого)» на 2024-2025 учебный

год (Приложение № 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить с 02.09.2024 года состав постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Энгельсский медицинский колледж Св. Луки (Войно-Ясенецкого)» (далее комиссия):

Бахарева Марина Васильевна

- директор, председатель комиссии

Шейко Людмила Юрьевна

 заместитель директора по учебнопроизводственной работе, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии: Магдеева Ириния Михайловна Бондаренко Антонина Владимировна Федоренко Дарья Викторовна

- начальник отдела кадров, секретарь

- главный бухгалтер

 советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Сапрыкина Надежда

- преподаватель,

председатель

Александровна Бондаренко Ирина Валериевна

- профсоюзного комитета работников юрисконсульт
- 4. Признать утратившим силу приказ № 198 о/д от 22.09.2022 года «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Энгельсский медицинский колледж Св. Луки (Войно-Ясенецкого)» на 2022-2023 учебный год и состава комиссии по противодействию коррупции».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Jan OBEKO

М.В. Бахарева

С приказом ознакомлены:

(102) 01	2024 год
(102 » Q	9 2024 год
11 02m 0	9 2024 год
«OZ» V	2024 год
«ld»	У 2024 год
((VX)) C	9 2024 год

/Шейко Л.Ю./
/Магдеева И.М./
/Бондаренко А.В./
/Федоренко Д.В./
/Сапрыкина Н.А./
/Бондаренко И.В./